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Hundratals barn  
i vild kamp 

Ett drömspel om sorg, minnen, fantasi och verklighet. 



Hundratals barn i vild kamp 
Ett drömspel om sorg, minnen, fantasi och verklighet. 

I Hundratals barn i vild kamp möter vi ett barn vars morfar 
har dött. På vägen hem från begravningen sitter barnet 
tryggt på pappans axlar då pappan plötsligt halkar på 
isen. Barnet ramlar av, men i stället för att slå i marken faller 
han vidare, ned i ett hav där han möter hundratals  barn 
i vild kamp. Pjäsen är barnets egen sorgebearbetning 
av döden och föräldrarnas svek; de hade aldrig sagt att 
någon kunde dö. 
 
Föreställningen är en visuellt maximalistisk ingång till bar-
nets huvud där vi kastas mellan drömmar, minnen, lögner 
och verklighet. Den har ett naivistiskt förhållningssätt till 
barnets tankeprocesser, fylld med tvära kast och efter-
tänksam humor. I centrum står fantasin och den vilda leken, 
en dinosaurie och en jätte. 
 
Manus Eirik Fauske, Regi Marie Nikazm Bakken,  
Översättning Ida Linde, Scenografi och ljusdesign 
Hannele Philipson, Sofia Linde, Kostymdesign Amanda 
Hedman Hägerström, Maskdesign Linda Sandberg och 
Ljuddesign Leo Goldmann* 

*Praktikant från SKH
  
Hundratals barn i vild kamp är en samproduktion  
med Turteatern
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Målgrupp Förskoleklass – årskurs 3 
Turnéperiod Våren 2024
Publik Max 80 inklusive pedagoger 
Föreställningslängd 60 min inkl insläpp  
Antal föreställningar per dag 2
Föreställningstider/bygge Byggdag kl. 10.30 och 13.00 
Antal medverkande 3 skådespelare 
Spellokal/Spelplats 9 m x 13 m, takhöjd 4 m 
Elkrav 1 x 16 A, 1 x 10 A 
Byggtid/rivtid 3.5  tim / 1.5 tim 
Bygg- och bärhjälp 4 personer 
Mörkläggning Ej krav, vi bygger en blackbox 
Loge Plats för omklädning, 1 herr och 1 dam 
Gage skolarrangörer och Riksteaterföreningar 8 500 kr ex moms 
Gage övriga 10 500 kr ex moms 

Läs mer på riksteatern.se/barnochunga

RIKSTEATERN BARN & UNGA
Vi vill ge barn och unga en känsla av vad en komplett 
teater, dans- och cirkusföreställning kan vara.  
Vi turnerar därför med uppsättningar som består av en 
specialbyggd scenografi, ett flertal skådespelare/artister 
och teknisk personal. När du bokar en föreställning från 
oss ingår alltid transport, logi, traktamente och resor för 
alla i turnéteamet. Vi presenterar angelägna ämnen som 
berör den unga publiken och oavsett konstform väljer vi 
att inte moralisera, presentera enkla lösningar eller färdiga 
svar. I stället strävar vi efter att scenkonsten ska få ställa 
frågor och utmana. Vi kvalitetssäkrar dessutom alltid våra 
produktioner genom att bjuda in provpublik för att få 
återkoppling från målgruppen som vi vänder oss till. 

Stöd till lärare inför och efter besöket. Riksteatern 
erbjuder pedagogiska verktyg för skolpersonal, 
exempelvis välmatade lärarhandledningar med råd inför 
scenkonstbesöket och tips på hur föreställningen kan 
kopplas till läroplanen samt förslag på diskussioner och 
övningar i klassrummet efteråt. Riksteatern har även tagit 
fram ett digitalt lärarmaterial i samarbete med Bonniers 
digitala läromedel Clio.  

För frågor och mer information  
kontakta vik. säljansvarig för  
Barn & Unga:

ANNA NERMAN SYLLA  
070-637 59 23
anna.nerman.sylla@riksteatern.se
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